



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

15 Ekim - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 961 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Teskeresine 5 Gün Kala Teröristlerin Kurşunlarına Hedef Oldu...

Şehid Erimizi Gözyaşları İçinde Toprağa Verdik

— Hakkari'nin Çukurca İlçesi Mevziitepe karakolunda vatanî görevini yapmakta iken teröristlerce şehid edilen Yaşar Kocabaş'ın cenazesi kalabalık bir cemaatle ilçemize bağlı Çat köyünde toprağa verildi.

Hakkari'de vatanî görevini yaparken teröristlerce pusuya düşürülerek 10 ar kadaşı ile birlikte şehid düşen ilçemiz Çat köyünden Yaşar Kocabaş (22) gözyaşları içinde toprağa verildi.

Şehid erimiz için hükümet meydanında askerî

tören düzenlendi. Tören-den sonra doğduğu yer olan Çat köyüne götürülerek, büyük bir cemaatle defnedildi.

Teskeresine 5 gün kala Hakkari ili Çukurca ilçesi Mevziitepe karakolu çevresinde devriye görevi ya-

Devamı sayfa 2'de

ANAP Genel Başkan Yardımcısı Saffet Sert

"Kavgacı Zihniyete Değil, İstikrara Oy Verin,"

— Yeniden iktidar olarak hizmetlerini arttırarak devam ettirmek istediklerini söyleyen Sert «Boş vaadlere kanmayın» dedi.

Seçim çalışmalarını ilçemizde sürdüren ANAP Genel Başkan Yardımcısı Saffet Sert, vatandaşlardan kendilerine destek olmalarını istedi.

İlçe merkezinde, köy ve kasabalarda konuşmalar

Devamı Sayfa 2'de

Seçimden Önce Tamamının Ödenmesi Bekleniyor...

İŞÇİLERE SÖZLEŞME FARKLARI ÖDENİYOR

— Sözleşme farklarının bir bölümünü geçtiğimiz hafta ağan işçilere, kalan kısmının da bu hafta içinde ödenmesi bekleniyor.

Etibank Alüminyum İşletmesinde çalışan işçilere, toplu sözleşmeden doğan farkların ödenmesine başlandı.

Devamı Sayfa 2'de

Refah Partisi Tanıtım Başkanlığı :

"Biz Partilerin Değil, Sistemin Alternatifiyiz,"

Yıllarca özlediğimiz liderlerin açık oturumunu izledik ve şu gerçeği gördük ki; Mevcut KÖLE DÜ-

ZENİ'ni savunan, pansuman tedavi ile reçete yazan dört partide aynı şeyleri söylüyorlardı.

Devamı Sayfa 3'te

SEÇİME DOĞRU SEÇİME DOĞRU

Kamuoyu araştırmalarına ve bunların sonuçlarına rağmen, seçimin galibini kestirmekte hala güçlük çekildiğini ifade edenler çoğunlukta.

Seçimden sürpriz sonuçların çıkabileceği görüşü yaygın.

Pek çok kişi bu seçimin sonucunu tahmin etmenin zor olduğunu söylüyor.

Tabii ki bu görüşler bir siyasî partide görev alanlar için geçerli değil.

Parti ileri gelenlerinden her biri, seçimi kendileri-

nin kazanacağını söylüyor. Bu da normal. Çünkü yarışa «kazanacağım» diye çıkarılır.

Tahminleri zorlayan bu durum tabii ki, partilerin ümitlerini arttırarak, performanslarını da yükseltiyor. Çalışmaların temposunu gittikçe artırıyor.

Bu arada gömleğine, takım elbisesine iddiaya girilenlerin sayısı da az değil. «Şu parti şu bölgeden şu şu sayıda milletvekili çıkaramazsa sana bir ta-

her biri, seçimi kendileri-
Devamı Sayfa 2'de

DYP Milletvekili Adayı Asuman Topkara :

"Seydişehir'in Sorunlarını Çözmek İçin Aday Oldum,"

— Vatandaşlardan oy verirken tercihlerini kullanmalarını isteyen Asuman Topkara, amacının Seydişehir'e hizmet olduğunu söyledi.

DYP 2. Bölge milletvekili adayı Asuman Topkara, Seydişehir'e hizmet et-

Devamı Sayfa 2'de



SHP Milletvekili Adayı Dr. İbrahim Ünsal :

"AMACIM HİZMET,"

Çoğu gitti azı kaldı. Seçimler iyice yaklaştı. Birkaç güne kadar ülkemizi 5 yıl yönetecek olan insanlar TBMM'sindeki yerlerini alacaklar. Bu günkü meclisin en az üçte biri değişecek.

Önümüzdek 5 yıl eğer bende seçilemezsem ilçemiz yine ve kilsiz kalacak. Çünkü şu anda hiç bir partinin seçilebilecek yerde ilçemizden adayı yok. Biraz gerçekçi olalım. ANAP, DYP, RP'nin seçilebilecek sıralardaki adayları genellikle Beyşehir'li. Diğer partilerin zaten 2. bölgede yüzde 25 barajını aşmaları olanaksız.

Devamı Sayfa 3'te

DSP Kontenjan Adayı Ahmet Küçük :

"Seçilme Şansı Olan Tek Seydişehir'li Adayım,"

— İlçenin ve bölgenin bütün kasaba ve köylerini dolaştığını söyleyen Ahmet Küçük, «Vatandaş DSP iktidarı istiyor» dedi.

DSP 2. Bölge kontenjanından milletvekili adayı Ahmet Küçük «Seçilme şansı en yüksek Seydişehir'li aday benim» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

Başkanlığa Erdal Yorulmaz Getirildi

Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Açıldı

Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı geçtiğimiz Cumartesi gü-

nü törenle açılarak hizmete girdi.

Devamı Sayfa 3'te

Mal Müdürü Hüseyin Malkoç Göreve Başladı

— Van ili Muradiye ilçesi Mal Müdürlüğünden ilçemiz Mal Müdürlüğüne atanan Hüseyin Malkoç, ilçemize gele-

rek görevine başladı. İlçemiz Mal Müdürlüğüne atanan Hüseyin Malkoç göreve başladı.

Van ili Muradiye ilçesinde mal müdürlüğü yapan Hüseyin Malkoç, ilçemiz-

Devamı Sayfa 3'te

BAŞYAZI

AÇIK OTURUM

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz Cuma akşamı Liderler TRT'nin düzenlediği açık oturumda bir araya gelerek memleket meselelerini tartıştılar.

Can Okanar'ın yönettiği açık oturumun mihrini ise yaklaşan 20 Ekim genel seçimleriydi.

Mesut Yılmaz, Süleyman Demirel, Erdal İnönü, Necmettin Erbakan, Bülent Ecevit ve Doğu Perinçek'in katıldığı açık oturumu bütün vatandaşlar gibi biz de ilgiyle seyrettik.

Ortadaki tablo gerçekten de seyretmeye değerdi. Ülke yönetimine talip olan liderlerin aynı masa etrafında toplanarak, görüş beyan etmeleri, uzun zamandır özlenen bir tabloydu.

Devamı Sayfa 2'de